Centro de
Ciências da Saúde

UFES

CONSELHO DE DELIBERAÇÃO SUPERIOR DO HUCAM

RESOLUÇÃO N° 005/2010

O Conselho de Deliberação Superior do Hospital Universitário Cassiano
Antonio Moraes - HUCAM, no uso de suas atribuições regulamentares e
estatutárias, considerando o contido no Processo n° 017618/2010-18 -
HUCAM,

RESOLVE:

Homologar o parecer do relator favorável a proposta apresentada pela
Direção do HUCAM de Planejamento Estratégico do HUCAM —
2010/2020.

Centro de Ciências da Saúde, 27 de setembro de 2010.

Profa. Maria He' rm egilda Grasselli Batitucci
Presidente

	00000001